
6426-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

20.09.2018 № 959  

О протесте исполняющего обязанности 
прокурора Пермского края 
 

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Пермского 

края от 26.06.2018 № 7-51-17-2018 на части 2.1-2.3 статьи 15, пункты 6, 8  
части 4 статьи 20, часть 2 статьи 21 Закона Пермского края от 14.09.2011  

№ 805-ПК "О градостроительной деятельности в Пермском крае", 
Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест исполняющего обязанности прокурора Пермского края 
отклонить. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет 
Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры 

(Плюснин В.Б.). 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

  
Заместитель председателя  
Законодательного Собрания А.В.Золотарев 
 


